ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________№_________

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Тольятти от 26.12.2018 № 3880-п/1
«Об утверждении Программы комплексного развития социальной

 инфраструктуры городского округа Тольятти на 2018-2038 годы»
В целях уточнения Программы комплексного развития социальной инфраструктуры городского округа Тольятти на 2018-2038 годы, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Тольятти от 26.12.2018 № 3880-п/1 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры городского округа Тольятти на 2018-2038 годы» (далее - Постановление) (газета «Городские ведомости», 2018, 28 декабря; 2020, 21 января, 28 августа; 2021, 24 сентября; 2022, 11 января, 01 марта, 30 августа), изложив пункт 4 в следующей редакции: «4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы городского округа по имуществу и градостроительству.».
2. Внести в Программу комплексного развития социальной инфраструктуры городского округа Тольятти на 2018-2038 годы, утвержденную Постановлением (далее - Программа) следующие изменения:

2.1. Столбец 3 пункта 9 паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«Потребность средств на реализацию Программы в 2018-2038 годах составит 8 314 189,0 тыс. руб., в том числе:

- средства федерального бюджета - 1 437 055,0 тыс. руб.

- средства областного бюджета - 6 340 718,8 тыс. руб.

- средства бюджета городского округа Тольятти - 536 415,2 тыс. руб.».

2.2. В разделе 1 Программы:
2.2.1. в абзаце пятом цифры «2020» заменить цифрами «2025»;
2.2.2. в абзаце шестом цифры «2025» заменить цифрами «2026»;
2.2.3. в абзацах седьмом цифры «2014-2020» заменить цифрами «2014 -2025»;
2.2.4. в абзаце восьмом цифры «2014-2020» заменить цифрами «2014 -2032»;
2.2.5. в абзаце девятом цифры «2014-2020» заменить цифрами «2014 -2025»;
2.2.6. абзац четвертый дополнить пунктами 11, 12 следующего содержания:

 «11. Муниципальная программа «Развитие системы образования городского округа Тольятти на 2021-2027 гг.», утвержденная постановлением мэрии городского округа Тольятти от 09.10.2020 № 3062-п/1».

 12. Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Тольятти на 2022-2026 годы», утвержденная постановлением администрации городского округа Тольятти от 21.07.2021      № 2572-п/1.».

2.2. Абзацы второй - пятый раздела 3 Программы изложить в следующей редакции:
«Потребность средств на реализацию Программы в 2018-2038 годах составит 8 314 189,0 тыс. руб., в том числе:

- средства федерального бюджета - 1 437 055,0 тыс. руб.

- средства областного бюджета – 6 340 718,8 тыс. руб.

- средства бюджета городского округа Тольятти - 536 415,2 тыс. руб.».

3. Приложение 1 к Программе изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

4. Приложение 2 к Программе изложить в редакции согласно Приложению 2 к настоящему постановлению.

5. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по имуществу и градостроительству.
Глава городского округа

Н.А. Ренц